（様式第１号）
　　　年　　　月　　　日

彦根市共同募金委員会会長　様

　　　　　　　　　　　　　　（申請者）　団体名

代表者名

令和６年度歳末たすけあい募金地域づくり推進助成　交付申請書

　　令和６年度において、みだしの助成金の交付を受けたいので、次のとおり申請します。

交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　円

添付書類
１．団体概要書（様式第１-１号）
２．会則、規約またはそれに準じるもの
３．前年度の事業報告書および収支決算書
　　　４．事業計画書（様式第１-２号）
　　　５．収支予算書（様式第１-３号）